
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/364/2023 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 212, art. 235 ust. 1, art. 236 oraz art. 257 i 258 ustawy 
z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634, ze zm.), art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 141) w związku z art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 poz. 568, 
z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Jabłonna Nr XLIV/342/2022 z dnia 28.12.2022 roku, zmienionej 
Uchwałą RG Nr XLV/357/2023 z dnia 31.01.2023 r. wprowadza się zmiany: 

1. W §1 kwotę dochodów 44 480 314,04 zł zwiększa się o kwotę 164 660,01 zł do kwoty 44 
644 974,05 zł z tego dochody bieżące 32 624 150,59 zł, dochody majątkowe 12 020 823,46 zł, w związku 
z czym załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 2 555 186 zł o kwotę 9180 zł do kwoty 2 564 366 zł, 

2. W §2 kwotę wydatków 53 524 186,20 zł zwiększa się o kwotę 662 835 zł do kwoty 54 187 021,20 zł z 
tego wydatki bieżące 31 534 999,48 zł, wydatki majątkowe 22 651 421,72 zł, w związku z czym załącznik nr 
2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi z kwoty 1 398 271 zł o kwotę 124 578,70 zł do kwoty 1 522 849,70 zł, 

2) zwiększa się wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami z kwoty 2 555 186 zł o kwotę 9 180 zł do kwoty 2 564 366 zł, 

3) w §5 pkt 2 lit. b zmniejsza się rezerwę na realizację zadań oświatowych z kwoty 79 800 zł o kwotę 6 568 zł 
do kwoty 73 232 zł, 

4) zwiększa się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego z kwoty 1 522 683 zł o kwotę 2 191 zł do kwoty 1 524 874 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2187



§ 2. 1. Zwiększa się kwotę planowanego deficytu z kwoty 9 043 872,16 zł o kwotę 498 174,99 zł do 
kwoty 9 542 047,15 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek 
w kwocie 4 714 980,45 zł, wolne środki w kwocie 4 747 920,70 zł, niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 79 146 zł. 

2. Zwiększa się kwotę planowanych przychodów z kwoty 10 123 833,16 zł o kwotę 498 174,99 zł do 
kwoty 10 622 008,15 zł w związku z czym załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku Nr 4 „Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 
2023 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych na 2023 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Mielnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2187



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/364/2023 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 07.03.2023 r.  

Plan dochodów na 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 4 479,56 4 479,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 0,00 4 479,56 4 479,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

0,00 0,00 4 479,56 4 479,56 

750   Administracja publiczna 97 064,00 0,00 6 742,05 103 806,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 794,00 0,00 0,00 8 794,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 6 442,05 6 442,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 442,05 6 442,05 

 75095  Pozostała działalność 8 794,00 0,00 300,00 9 094,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 794,00 0,00 0,00 8 794,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 300,00 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 172,74 172,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2187



 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 172,74 172,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 172,74 172,74 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

9 200 384,00 0,00 43 264,66 9 243 648,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

248 400,00 0,00 43 264,66 291 664,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

56 000,00 0,00 39 264,66 95 264,66 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 787 772,00 -207,00 14 780,00 15 802 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

8 658 705,00 -207,00 0,00 8 658 498,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 658 705,00 -207,00 0,00 8 658 498,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 37 537,00 0,00 14 780,00 52 317,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 537,00 0,00 9 780,00 17 317,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2187



852   Pomoc społeczna 497 143,00 0,00 600,00 497 743,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 275,00 0,00 600,00 15 875,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 000,00 0,00 600,00 15 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 801 532,20 0,00 94 828,00 1 896 360,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 801 532,20 0,00 94 828,00 1 896 360,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 85 648,00 85 648,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

9 180,00 0,00 9 180,00 18 360,00 

bieżące razem: 32 459 490,58 -207,00 164 867,01 32 624 150,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 794,00 0,00 0,00 8 794,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 020 823,46 0,00 0,00 12 020 823,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

214 664,00 0,00 0,00 214 664,00 

Ogółem: 44 480 314,04 -207,00 164 867,01 44 644 974,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

223 458,00 0,00 0,00 223 458,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2187



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/364/2023 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 07.03.2023 r.  

Plan wydatków na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 521 183,00 21 183,00 0,00 0,00 0,00 21 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 191,00 2 191,00 0,00 0,00 0,00 2 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 523 374,00 23 374,00 0,00 0,00 0,00 23 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 21 183,00 21 183,00 0,00 0,00 0,00 21 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 191,00 2 191,00 0,00 0,00 0,00 2 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 374,00 23 374,00 0,00 0,00 0,00 23 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 522 683,00 22 683,00 0,00 0,00 0,00 22 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 191,00 2 191,00 0,00 0,00 0,00 2 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 524 874,00 24 874,00 0,00 0,00 0,00 24 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 405 675,65 177 000,00 177 000,00 4 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 675,65 228 675,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 275,65 177 000,00 177 000,00 4 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 275,65 304 275,65 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 132 275,65 96 000,00 96 000,00 4 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 275,65 36 275,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 275,65 96 000,00 96 000,00 4 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 275,65 108 275,65 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 242 900,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 400,00 192 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2187



po zmianach 246 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 473 500,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 500,00 1 152 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 624 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 473 500,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 500,00 1 152 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 624 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 171 140,00 171 140,00 171 140,00 0,00 171 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 690,00 33 690,00 33 690,00 0,00 33 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 830,00 204 830,00 204 830,00 0,00 204 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 171 140,00 171 140,00 171 140,00 0,00 171 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 690,00 33 690,00 33 690,00 0,00 33 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 830,00 204 830,00 204 830,00 0,00 204 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 508 522,00 4 454 822,00 4 121 855,00 3 368 419,00 753 436,00 18 000,00 280 727,00 34 240,00 0,00 0,00 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 550,00 119 550,00 119 550,00 119 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 628 072,00 4 574 372,00 4 241 405,00 3 487 969,00 753 436,00 18 000,00 280 727,00 34 240,00 0,00 0,00 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 383 682,00 3 383 682,00 3 376 682,00 2 794 182,00 582 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 550,00 119 550,00 119 550,00 119 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 503 232,00 3 503 232,00 3 496 232,00 2 913 732,00 582 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 050 251,14 14 265 531,15 13 787 569,15 11 533 405,00 2 254 164,15 0,00 477 962,00 0,00 0,00 0,00 5 784 719,99 5 784 719,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 185,00 -8 185,00 -8 185,00 -1 617,00 -6 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 109,00 45 109,00 45 109,00 8 291,00 36 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 087 175,14 14 302 455,15 13 824 493,15 11 540 079,00 2 284 414,15 0,00 477 962,00 0,00 0,00 0,00 5 784 719,99 5 784 719,99 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 456 362,99 9 671 643,00 9 313 334,00 7 921 168,00 1 392 166,00 0,00 358 309,00 0,00 0,00 0,00 5 784 719,99 5 784 719,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 775,00 -6 775,00 -6 775,00 -207,00 -6 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 449,00 43 449,00 43 449,00 6 881,00 36 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 493 036,99 9 708 317,00 9 350 008,00 7 927 842,00 1 422 166,00 0,00 358 309,00 0,00 0,00 0,00 5 784 719,99 5 784 719,99 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 827 518,00 827 518,00 791 808,00 768 692,00 23 116,00 0,00 35 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 410,00 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 827 518,00 827 518,00 791 808,00 768 692,00 23 116,00 0,00 35 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 344 250,00 344 250,00 344 250,00 0,00 344 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 500,00 344 500,00 344 500,00 0,00 344 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 601 769,00 1 601 769,00 1 166 769,00 823 609,00 343 160,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 602 369,00 1 602 369,00 1 166 769,00 823 609,00 343 160,00 0,00 435 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i przed zmianą 2 850 871,00 2 250 871,00 2 250 871,00 104 125,00 2 146 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2187



ochrona środowiska zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 600,00 234 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 085 471,00 2 250 871,00 2 250 871,00 104 125,00 2 146 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 600,00 834 600,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 398 271,00 1 398 271,00 1 398 271,00 98 386,00 1 299 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 600,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 522 871,00 1 398 271,00 1 398 271,00 98 386,00 1 299 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 600,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 5 739,00 19 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 500,00 25 500,00 25 500,00 5 739,00 19 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 100 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 446 317,20 28 755 595,48 25 830 666,48 16 250 465,20 9 580 201,28 881 000,00 1 253 689,00 34 240,00 0,00 756 000,00 20 690 721,72 20 690 721,72 392 362,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 185,00 -8 185,00 -8 185,00 -1 617,00 -6 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 659 649,00 198 949,00 198 349,00 127 841,00 70 508,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 460 700,00 460 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 097 781,20 28 946 359,48 26 020 830,48 16 376 689,20 9 644 141,28 881 000,00 1 254 289,00 34 240,00 0,00 756 000,00 21 151 421,72 21 151 421,72 392 362,90 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 360,00 18 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 360,00 18 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 555 186,00 2 555 186,00 308 544,00 273 449,00 35 095,00 0,00 2 246 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 564 366,00 2 564 366,00 308 724,00 273 449,00 35 275,00 0,00 2 255 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2187



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/364/2023 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 07.03.2023 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 622 008,15 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 79 146 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 4 747 920,70 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 5 794 941,45 

Rozchody ogółem:  1 079 961,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 079 961,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2187



Na zadania 

inwestycyjne
podmiotowa przedmiotowa celowa celowa

921 92113
Centrum Kultury 

Gminy Jabłonna 

finansowanie działalności bieżącej 

instytucji kultury
418 000,00 40 000,00

921 92116

Gminna Biblioteka 

publiczna w 

Jabłonnie

finansowanie działalności bieżącej 

bibliotek
240 000,00

921 92195

Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

organizacja dożynek powiatowych 1 500,00

600 60014

Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

przebudowa drogi powiatowej Nr 

2272 L w zakresie budowy 

chodnika w m. Chmiel Pierwszy i 

Chmiel Drugi

1 500 000,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2023 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł Treść

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/364/2023                                                                           

Rady Gminy Jabłonna z dnia 07.03.2023 r. 

Na zadania bieżące
Nazwa jednostki

Przeznaczenie dotacji cel. 

Nazwa zadania

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2187



600 60004

Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

dofinansowanie przewozów 

autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej Linia Nr 

4/0609/U Bychawa-Jabłonna-

Bychawa

23 374,00

658 000,00 64 874,00 1 500 000,00

926 92605

Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

zaspokojenie potrzeb w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

150 000,00

851 85154

Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

przeciwdziałanie alkoholizmowi 

poprzez organizowanie imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

promującyh zdrowy styl życia bez 

nałogów, organizowanie zajęć 

pozalekcyjnych  dla dzieci z rodzin 

zagrożonych patologią

5 000,00

921 92195

Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

organizacja działań kulturalnych w 

zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego
10 000,00

165 000,00 0,00

658 000,00 229 874,00 1 500 000,00

SUMA:

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM SUMA: 

SUMA:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2187



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/364/2023 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 07.03.2023 r.  

Wykaz inwestycji gminnych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 228 675,65 75 600,00 304 275,65  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 36 275,65 72 000,00 108 275,65  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 000,00 72 000,00  

   Poprawa gospodarki wodnej na terenie gminy Jabłonna- dokumentacja 0,00 50 000,00 50 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji projektowej odcinka sieci wodociągowej w 
miejscowości Piotrków-Kolonia 

0,00 11 000,00 11 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji projektowej odcinka sieci wodociągowej w 
miejscowościach Jabłonna-Majątek- Tuszów 

0,00 11 000,00 11 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 192 400,00 3 600,00 196 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 400,00 3 600,00 196 000,00  

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jabłonna - etap I 192 400,00 - 6 400,00 186 000,00  

   Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Jabłonna -etap 
II 

0,00 10 000,00 10 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 152 500,00 150 500,00 1 303 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 152 500,00 150 500,00 1 303 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 500,00 150 500,00 323 000,00  

   
Rewitalizacja budynku zdegradowanego na potrzeby przedsiębiorczości 
na terenie gminy Jabłonna- edycja 3 PGR 

172 500,00 150 500,00 323 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 000,00 234 600,00 834 600,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 124 600,00 124 600,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00  

   Budowa PSZOK w Tuszowie,gmina Jabłonna- dokumentacja  0,00 100 000,00 100 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 600,00 24 600,00  

   Zakup i montaż pojemnika na elektroodpady MPE 0,00 24 600,00 24 600,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 60 000,00 60 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2187



   
 Instalacje fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej- 
dokumentacja 

0,00 60 000,00 60 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 000,00 50 000,00 650 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 50 000,00 650 000,00  

   
Wymiana opraw oświetleniowych na terenie gminy Jabłonna -
dokumentacja 

0,00 50 000,00 50 000,00 
 

Razem 20 690 721,72 460 700,00 21 151 421,72 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2187


	Uchwała
	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2023 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2023 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2023 r.
	Zalacznik 5 Wykaz inwestycji gminnych na 2023 rok

		2023-03-23T12:52:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




